ע"י ב"כ עו"ד בן צור
פרקליטות מחוז תל אביב (פלילי)

המאשימה:

נגד
Lemlem Asfaha Engudom

ע"י ב"כ עו"ד שחר מנדלמן
הנאשמת:

גזר דין

א. רקע כללי:

1. הנאשמת הורשעה - על יסוד הודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן, שניתנה
לחוק רישא 415 סעיף הוראות לפי במרמה, דבר קבלת של עבירות בשתי - טיעון הסדר במסגרת

העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

2. בעובדות כתב האישום המתוקן נטען, בתמצית, כלהלן:

- טקלה). הנאשמת (להלן או בסמוך לכך הכירה הנאשמת את אריה טקלה בחודש מאי 2016 ·
אשרת לקבלת בבקשה עבורו לטפל והציעה המאוחדות, האומות כעובדת לטקלה עצמה את הציגה
ויזה. להוציא ביכולתה שאין ביודעה כאמור פעלה הנאשמת תשלום.

ככל שנותר בתיק בית המשפט - או בתיקים קשורים, לרבות בש"ע 54951-08-17 - פיקדון שהופקד מטעם הנאשמת,
בהסכמת ההגנה יחולט הפיקדון לטובת תשלום הפיצויים, כאשר הנאשמת תידרש לשלם רק את יתרת הסכום שתיוותר.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא העתק גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, ל' אדר א' תשפ"ב, 03 מרץ 2022, במעמד הצדדים.